
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №6» 

город Киров Калужской области

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 года №29/11

«Об утверждении графика посещения столовой учащимися 
МКОУ «СОШ №6» на 2024-2025 учебный год»

На основании Положения об организации питания учащихся муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №6» 
от 20.08.2020 года, приказ № 43/3 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами за организацию и качество горячего питания 
учащихся в столовой МКОУ «СОШ №6» в 2024-2025 учебном году следующих 
работников:

• Косенкова Е.В., заведующий производством - ответственность за качество питания 
учащихся.

• Шабанова О.А., зам. директора по ВР - ответственность за организацию питания 
учащихся.

• Амелина Е.А., социальный педагог - ответственность за составление списков 
учащихся, получение и выдачу талонов на питание учащимся.

2. Социальному педагогу Амелиной Е.А. составить список льготной категории 
обучающихся 5-11 классов до 30.08.2024г

3. Утвердить график посещения столовой учащимися МКОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №6» на 2024-2025 учебный год».

4. Утвердить режим работы пищеблока МКОУ «Средняя общеобразовательная школа 
№6» на 2024/2025 учебный год.

5. Утвердить ежедневное меню основного питания муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «СОШ №6» на 2024-2025 учебный год.

6. Утвердить 10-дневное меню горячего питания для учащихся 1-4 классов 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «СОШ №6» на 
2024-2025 учебный год.

7. Утвердить список буфетной продукции.
8. Зам. директора по ВР Шабановой О.А. проинформировать классных руководителей 

1-11 классов о графике посещения столовой учащимися и режиме работы 
пищеблока яо 02.09.2024 гола.

л * .  Е,Е.В. Косенкова 
.-'Е.А. Амелина 
О.А. Шабанова

А.Р. Воронов


